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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21606002L

2. Data e Regjistrimit 06/04/2022
3. Emri i Subjektit Own it.Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Andon Zako Çajupi'', Pallati 
Nr.28, Hyrja Nr.2, Kodi Postar 1010, Tiranë. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare si shitje dhe/ose blerje me shumice dhe 

pakice te artikujve, mallrave dhe sherbimeve te ndryshme. 
Veprimtari tregtare elektronike, ne distance nepermjet 
komunikimit tregtar online dhe fizik. Import dhe/ose eksport 
te artikujve dhe/ose mallrave te ndryshem te lejuara nga ligji. 
Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria 
"Own It.Albania" shpk mund te krijoje dhe te mirembaje 
faqe interned me qellim ushtrimin e aktivitetit te saj tregtar 
apo dhe per efekt marketingu, duke respektuar te gjitha 
kerkesat per nje veprimtari tregtare si edhe duke plotesuar te 
gjitha parakushtet apo kushtet e transparences, informimit 
dhe te mbrojtjes se konsumatorit,te bleje dhe te shese pasuri 
te luajtshme dhe/ose te paluajtshme , te kryeje cdo lloj 
operacioni finaciar aktiv dhe pasiv , te ndermare dhe te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar qe konsiderohen 
te dobishem dhe te pershtatshem si dhe fitimprurese per 
shoqerine, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi 
dhe/ose legjislacionin e huaj per kete qellim. Shoqeria "Own 
It.Albania" shpk, dhe sipas interesit te ortakut dhe/ose 
ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar fitimprures 
te tjera nga ajo e percaktuar ne kete nen duke respektuar 
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paraprakisht cdo kerkese ligjore dhe/ose nen-ligjore ne fuqi 
per kete qellim, si te ushtrimit ashtu dhe te licencimit.Per 
ushtrimin e aktiviteteve te caktuara ne kete nen shoqeria 
eshte e detyruar te respektoje te gjitha kerkesat e 
legjislacionit shqiptar ne fuqi, si dhe te mare te gjitha 
miratimet paraprake, lejet apo dhe licencat perkatese sipas 
ligjit ne fuqi. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga shoqeria 
"Own It.Albania" shpk si drejteperdrejte dhe nepermjet 
subjekteve te treta me qellimet e vena ose pjesemarrese ose 
te kontrolluara.Shoqeria "Own It.Albania" shpk, me vendim 
te asamblese se pergjithshme te ortakeve ne baze te 
dispozitave te aktit te themelimit, statutit dhe ne perputhje 
me ligjin/legjislacionin ne fuqi mund te marri drejtperdrejte 
ose indirekt interesa ose pjesemarrje duke perfshire edhe ato 
aksionare ne shoqeri dhe/ose nderrmarje te ndryshme ne 
shqiperi dhe/ose ne vende te tjera jashte shqiperise qe kane 
objekt te ngjashem, te njejten ose kane lidhje me objektin e 
saj ose me qellim fitimprurese per shoqerine.
Egnis Sejfullai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JolaKepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgnisSejfullai

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Own it.Albania
E-Mail: esejfullai@yahoo.com  
Telefon: 0672046664  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-888658-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144FC1FA-BAD3-4D61-9EB9-549F2730AC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6226F254-9449-4E24-8B8B-E0E739A94B1F

